18, Bairro Jardim Finotti, CEP: 38.408-098, Município de Uberlândia, 
Estado de Minas Gerais; como responsáveis pela elaboração do Laudo de Avaliação; (iii) aprovar o Laudo de Avaliação, 
que indica que o valor contábil do patrimônio líquido da Incorporada é de negativos R$ -6.248.634,35 (seis milhões, 
duzentos e quarenta e oito mil, seiscentos e trinta e quatro reais e trinta e cinco centavos), correspondendo ao acervo 
total a ser vertido à Companhia como resultado da Incorporação, nos termos do Protocolo e Justificação; (iv) aprovar a 
Incorporação, nos exatos termos do Protocolo e Justificação. Em virtude da Incorporação ora aprovada: